様式第１号（第３条関係）
　　年　　月　　日
配 水 管 承 認 工 事 申 請 書
田原市上下水道事業
　田原市長　　　　　　殿

申請者　住　所

　フリガナ

　氏　名

　℡
　下記のとおり、配水管の（布設・付替）工事を行いたいので申請します。
　なお、工事に当っては、貴水道事業の付される条件に違背しないことを誓約したします。
記
１　施工場所　田原市　　　　地内

市道　　　　　線
２　工事期間　承認の日から　　　　年　　月　　日まで
３　工事概要　延長　Ｌ＝　　ｍ

　管種　ＨＰＰＥ　φ　　　Ｌ＝　　ｍ
４　工事目的　邸新築のため
５　施工業者　住　所

　氏　名

　℡
６　添付書類　位置図、平面図、配管詳細図、横断図、公図、使用材料一覧表、誓約書

　その他管理者が必要と認めた書類
使　用　材　料　一　覧　表
	品　　名
	規　　格
	単位
	数量
	摘　　　　要

　　年　　月　　日
誓　　　約　　　書
田原市上下水道事業
　田原市長　　　　　　殿

　　　　申請者　住所

　　氏名
　　　配水管承認工事に関して、下記のとおり誓約します。
記
１　工事にあたっては、承認書に付される条件を遵守します｡
２　完了検査後は布設された施設について、管理者に無償譲渡します。
※必要に応じて項目を加入、削除すること
様式第２号（第３条関係）

　　田水第　　号

　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様

田原市上下水道事業

　田原市長
配 水 管 承 認 工 事 に つ い て （ 承 認 ）
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった配水管承認工事については、下記の条件を付して承認します。
記
１　工事は、田原市水道工事標準仕様書を遵守して施工すること。
２　道路占用協議等に必要な書類は、速やかに作成し提出すること｡
３　申請書に変更を生じた場合は、直ちに管理者と協議すること。
４　本工事に起因する事故及び紛争は、申請者の責任において解決すること｡
５　工事完了後は、速やかに完了届、竣工図、納品書、写真を提出し、検査を受けること。
６　本工事において布設された施設は、完了検査後、管理者に無償譲渡すること。
※必要に応じて項目を加入、削除すること
様式第３号（第４条関係）
　　年　　月　　日
承　　認　　工　　事　　完　　了　　届
田原市上下水道事業
　田原市長　　　　　　殿

申請者　住所

　氏名

　℡
　下記のとおり、完了しました。
記
１　工事場所
２　工事期間　承認の日から　　　　年　　月　　日まで
３　承認番号　　　田水第　　　号
４　承認年月日　　　　　年　　月　　日
３　完了年月日　　　　　年　　月　　日
５　施工業者　住所

　　氏名

　　℡
　　年　　月　　日
納　　　品　　　書
田原市上下水道事業
　田原市長　　　　　　殿

受託者　住所

　氏名
(名称及び代表者名)
　下記のとおり、納品します。
記
１　物 件 名
２　納品場所　　施工場所
３　納品内容　　別添のとおり
様式第４号（第５条関係）
請　　　　書
　下記の条件で物件の納入をお請けします。
記
１　物 件 名
２　数　　量　　別添のとおり
３　契約金額　　金　　　　　　円

　　うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　金　　　　　円
「取引に係る消費税及び地方消費税の額」は、消費税法（昭和63年法律第108号）及び地方税法（昭和25年法律第226号）の規程により算出したもので、契約金額に110分の10を乗じて得た額である。
４　納入期日　　　　　　年　　月　　日
５　納入場所　　施工場所
６　そ の 他　　　物件内容の検収の結果、不合格になった物件は遅延なく引取り、すみやかに代品を納入します。
７　この請書に定めるものを除き、田原市財務規則の定めるところによる。
　田原市上下水道事業
　田原市長　　　　　　殿
　　　　　　　年　　月　　日

受　託　者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　㊞

(名称及び代表者名)
使　用　材　料　見　積　書
	品　　名
	規　　格
	単位
	数量
	単　価
	金　額